1

沈阳工程学院教务处文件
沈工院教发［2020］28 号

关于 2020 年 9 月份全国大学外语等级考试

沈阳工程学院考点考试安排的通知

各学院（部、中心）：

2020 年 9 月全国大学外语等级考试将于 2020 年 9 月 19 日举行。根据

辽宁省招考办《辽宁省 2020 年上半年(9 月)CET 考试工作安排》等文件精

神，学校决定从加强考试管理，严肃考试纪律，维护学校声誉的大局出发，

认真做好大学外语考试的组织实施工作。各部门要克服麻痹思想，精心组

织，周密安排，确保考试顺利进行。结合我校实际情况，现将我校 2020 年

9月份大学外语等级考试工作安排通知如下：

一、考试安排

考试时间：

2020 年上半年（9 月）CET 考试时间为 9 月 19 日，开考科目和时

间安排如下：

时间 考试种类 考试时间

上午

英语四级考试（CET4） 9:00-11:20

日语四级考试（CJT4） 9:00-11:10

俄语四级考试（CRT4） 9:00-11:10

下午 英语六级考试（CET6） 15:00-17:25

2

考试地点：四级在教学 A、B、C、D 座；六级在教学 A、C座

考务室设置：教学 A 220、教学 B218、教学 C210、教学 D226 、

二、监考教师安排

1.监考教师选派资格：①监考教师必须是我校教学单位（学院、教学

部、中心）的教师、实验教师、辅导员、行政人员；②教辅单位的教辅人

员；③选派的监考教师必须有严肃认真的工作态度和高度的责任心，忠于

职守，能很好地履行监考职责。

2.请各院(部、中心)按照学校要求选派监考教师，并填报“监考教师

安排情况统计表”，(表格见附件一)。各院(部、中心)的“监考教师安排情

况统计表”请于 2020 年 9 月 9 日下午 3:30 前，通过企业微信发送给戴世

英。

监考教师的监考时间和具体考楼安排，教务处在 2020 年 9 月 16 日发

布到教学秘书群中，请各院（部、中心）的教学秘书及时接受，并负责通

知到各监考教师。具体监考考室安排，考试当天考前抽签决定。

三、考试工作会议安排

1.考试工作协调会

时间安排： 2020 年 9 月 10 日（会议具体时间另行通知）

参会人员：各院(部、中心)有关领导、相关职能部门领导

地点：校部 111 会议室

2.监考教师培训会

时间安排：四级：2020 年 9月 19 日早 8:00～8:35

六级：2020 年 9月 19 日下午 14:00～14:35

3

参会人员：全体监考教师、考务工作人员

地点：四级是 4 个考务室：教 A 220、教 B218、教 C210、教 D226、

六级是 2个考务室：教 A 220、教 C210

四、通勤车安排

请各院(部、中心)于 9 月 16 日查询“教务处网页—下载中心—考试工

作—2020 年 9 月大学外语等级考试监考教师通勤车安排”，并负责通知到各

监考教师。

五、特别提示

1.省招考办特别强调，要求对外语等级考试监考人员进行安检，防止

个别人违规携带通讯工具进入考场，请监考教师自觉遵照执行。

2.请各教学院(部、中心)认真组织完成本次教学任务，将监考教师落

实到人。监考教师一经确定，不允许找他人代替。如遇特殊情况，需找本

学院（部、中心）的人员代替监考，并填写《监考人员代替监考备案表》（一

式两份，见附件二），经院(部、中心)负责领导签字，报教务处存档备查。

附件：大学外语等级考试院（部、中心）监考教师安排情况统计表.doc

主题词： 2020 年 9 月 全国大学外语等级考试 考点 考试安排

教务处 2020 年 9 月 8 日 印发

http://www.sie.edu.cn/news2/uploadfile/jwc/2013651089495.doc